1

 Estado de Santa Catarina

 PREFEITURA MUNICIPAL DE RIQUEZA

Processo Seletivo nº 001/2014

EDITAL Nº 006

HOMOLOGAÇÃO PRELIMINAR DO RESULTADO E CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR DO EDITAL DO PROCESSO
SELETIVO N° 001/2014, DO MUNICÍPIO DE RIQUEZA ESTADO DE SANTA CATARINA.

MANFRIED RUTZEN, Prefeito Municipal de Riqueza, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições e nos
termos do presente documento, homologa o Resultado e Classificação Preliminar dos candidatos inscritos as
provas do Processo Seletivo n° 001/2014, do Município de Riqueza, Estado de Santa Catarina, conforme
determina o capitulo XI – CRONOGRAMA – RESULTADO PRELIMINAR E CLASSIFICAÇÃO.

Art. 1º - Fica homologado o Resultado e Classificação Preliminar dos candidatos inscritos para o Processo Seletivo N° 001/2014, do Município de Riqueza,
Estado de Santa Catarina, as quais preenchem os requisitos exigidos, as/aos seguintes funções/cargos:

HOMOLOGAÇÃO PRELIMINAR DO RESULTADO E CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (MICROÁREA 01) - 40 HORAS

Inscrição Candidato PORT. MAT. CONH. GERAIS CONH. ESP. T.P.O. Prática Títulos Total Situação. Class.

107 NEODETE CANDIDA COZZA 1,20  1,12  0,84  4,40  7,56  0,00  0,00  7,56  APROVADO(A) 1º

3 ALINE DE SOUZA LIRIO 0,90  0,84  0,84  4,40  6,98  0,00  0,00  6,98  APROVADO(A) 2º

83 SUZANA VIGOLO 0,90  0,84  0,84  3,20  5,78  0,00  0,00  5,78  APROVADO(A) 3º

5 WANESSA MARCON SPIELMANN 0,60  0,00  1,12  4,00  5,72  0,00  0,00  5,72  APROVADO(A) 4º

63 JOICE ALINE DA SILVA 0,90  0,84  1,12  2,80  5,66  0,00  0,00  5,66  APROVADO(A) 5º

90 CLARICE DALVIT 0,90  0,56  0,28  3,60  5,34  0,00  0,00  5,34  APROVADO(A) 6º

91 CLEIDE FATIMA AGUIAR 0,90  0,84  0,56  2,40  4,70  0,00  0,00  4,70  APROVADO(A) 7º

93 LUCAS LABERTO SCHINEIDER SCHWANCK 0,90  0,28  0,28  3,20  4,66  0,00  0,00  4,66  APROVADO(A) 8º

44 JESSICA VICENTE 0,00  0,84  1,40  2,40  4,64  0,00  0,00  4,64  APROVADO(A) 9º

18 VERONICA HEINEN 0,00  0,28  0,84  2,80  3,92  0,00  0,00  3,92  APROVADO(A) 10º

2

 Estado de Santa Catarina

 PREFEITURA MUNICIPAL DE RIQUEZA

Processo Seletivo nº 001/2014

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (MICROÁREA 02) - 40 HORAS

Inscrição Candidato PORT. MAT. CONH. GERAIS CONH. ESP. T.P.O. Prática Títulos Total Situação. Class.

79 VANDERLEIA REGINA DE SOUZA PESAMOSCA 2,10  1,40  0,84  3,60  7,94  0,00  0,00  7,94  APROVADO(A) 1º

56 FRANCIELI RIGO 0,90  1,12  1,12  4,00  7,14  0,00  0,00  7,14  APROVADO(A) 2º

95 JESSICA REGINA DOS SANTOS DE OLIVEIRA 0,60  1,12  0,84  4,40  6,96  0,00  0,00  6,96  APROVADO(A) 3º

30 CRISTIANE DE FATIMA BOITO 0,60  0,56  1,40  4,00  6,56  0,00  0,00  6,56  APROVADO(A) 4º

60 CRISTIANA RIGO 1,20  0,84  0,84  3,60  6,48  0,00  0,00  6,48  APROVADO(A) 5º

15 ROSELI SCHNEIDER 0,90  0,84  1,12  3,20  6,06  0,00  0,00  6,06  APROVADO(A) 6º

31 JÉSSICA CAROLAINE BERNARDI WEBER 0,90  1,40  0,84  2,80  5,94  0,00  0,00  5,94  APROVADO(A) 7º

20 ANA LUCIA PASINI 1,20  0,84  0,28  3,60  5,92  0,00  0,00  5,92  APROVADO(A) 8º

84 SALETE RIGON 0,30  0,84  0,28  4,40  5,82  0,00  0,00  5,82  APROVADO(A) 9º

69 CLERI CRISPIN DA ROSA KUHN 0,30  0,56  0,84  3,20  4,90  0,00  0,00  4,90  APROVADO(A) 10º

76 SALETE DE SOUZA 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  REPROVADO(A) 11º

            AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (MICROÁREA 03) - 40 HORAS

Inscrição Candidato PORT. MAT. CONH. GERAIS CONH. ESP. T.P.O. Prática Títulos Total Situação. Class.

9 ZARA CARLA FISCHBORN 0,90  0,84  1,40  4,00  7,14  0,00  0,00  7,14  APROVADO(A) 1º

85 ANGELITA APARECIDA FONSECA SPEZIA 0,90  0,84  0,56  4,80  7,10  0,00  0,00  7,10  APROVADO(A) 2º

            AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (MICROÁREA 04) - 40 HORAS

Inscrição Candidato PORT. MAT. CONH. GERAIS CONH. ESP. T.P.O. Prática Títulos Total Situação. Class.

36 JULIANA DA SILVA ARBUGERI 0,60  1,40  1,12  3,60  6,72  0,00  0,00  6,72  APROVADO(A) 1º

86 ELAINE DA ROSA 0,30  0,84  0,56  4,40  6,10  0,00  0,00  6,10  APROVADO(A) 2º

10 EVANDRO LUIZ FELIPETTO 0,60  0,56  0,84  3,60  5,60  0,00  0,00  5,60  APROVADO(A) 3º

3

 Estado de Santa Catarina

 PREFEITURA MUNICIPAL DE RIQUEZA

Processo Seletivo nº 001/2014

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (MICROÁREA 05) - 40 HORAS

Inscrição Candidato PORT. MAT. CONH. GERAIS CONH. ESP. T.P.O. Prática Títulos Total Situação. Class.

            AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (MICROÁREA 06) - 40 HORAS

Inscrição Candidato PORT. MAT. CONH. GERAIS CONH. ESP. T.P.O. Prática Títulos Total Situação. Class.

42 WALKIRIA RADKE SCHULZ 0,30  0,56  1,12  3,60  5,58  0,00  0,00  5,58  APROVADO(A) 1º

            AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (MICROÁREA 07) - 40 HORAS

Inscrição Candidato PORT. MAT. CONH. GERAIS CONH. ESP. T.P.O. Prática Títulos Total Situação. Class.

            AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (MICROÁREA 08) - 40 HORAS

Inscrição Candidato PORT. MAT. CONH. GERAIS CONH. ESP. T.P.O. Prática Títulos Total Situação. Class.

111 ELISANGELA GAIARDO 0,90  0,84  1,40  4,40  7,54  0,00  0,00  7,54  APROVADO(A) 1º

47 SIMONE MENEGAZZO 1,20  0,28  1,12  4,00  6,60  0,00  0,00  6,60  APROVADO(A) 2º

70 TAIANE GUARDA CECON 0,60  0,84  0,84  3,60  5,88  0,00  0,00  5,88  APROVADO(A) 3º

68 JAQUELINE DO AMARAL 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  REPROVADO(A) 4º

            AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (MICROÁREA 09) - 40 HORAS

Inscrição Candidato PORT. MAT. CONH. GERAIS CONH. ESP. T.P.O. Prática Títulos Total Situação. Class.

54 CHERLI MARTINS 1,80  0,84  1,40  4,00  8,04  0,00  0,00  8,04  APROVADO(A) 1º

110 NILVA PALUDO DURIGON 0,30  0,84  1,12  3,60  5,86  0,00  0,00  5,86  APROVADO(A) 2º

            AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (MICROÁREA 10) - 40 HORAS

4

 Estado de Santa Catarina

 PREFEITURA MUNICIPAL DE RIQUEZA

Processo Seletivo nº 001/2014

Inscrição Candidato PORT. MAT. CONH. GERAIS CONH. ESP. T.P.O. Prática Títulos Total Situação. Class.

            AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (MICROÁREA 11) - 40 HORAS

Inscrição Candidato PORT. MAT. CONH. GERAIS CONH. ESP. T.P.O. Prática Títulos Total Situação. Class.

77 KATIA GRUNEVALD BIZELLO 0,60  0,84  0,84  4,00  6,28  0,00  0,00  6,28  APROVADO(A) 1º

7 GABRIELA FURLAN 1,20  0,28  0,84  3,60  5,92  0,00  0,00  5,92  APROVADO(A) 2º

62 FRANCIELE FARENCENA LENKNER 0,60  0,56  0,28  3,20  4,64  0,00  0,00  4,64  APROVADO(A) 3º

78 JULIANA TERESINHA FIUZA RODRIGUES 0,30  0,56  0,84  2,80  4,50  0,00  0,00  4,50  APROVADO(A) 4º

            AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (MICROÁREA 12) - 40 HORAS

Inscrição Candidato PORT. MAT. CONH. GERAIS CONH. ESP. T.P.O. Prática Títulos Total Situação. Class.

            AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (MICROÁREA 13) - 40 HORAS

Inscrição Candidato PORT. MAT. CONH. GERAIS CONH. ESP. T.P.O. Prática Títulos Total Situação. Class.

            AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS - 40 HORAS

Inscrição Candidato PORT. MAT. CONH. GERAIS CONH. ESP. T.P.O. Prática Títulos Total Situação. Class.

73 IRIA INÊS SCHLEICHER FARENSENA 0,90  0,56  0,28  4,80  6,54  0,00  0,00  6,54  APROVADO(A) 1º

55 NILSE DAI PRAI 0,60  0,56  0,56  2,80  4,52  0,00  0,00  4,52  APROVADO(A) 2º

80 VANESSA GABRIELI RIBEIRO DE OLIVEIRA 0,90  0,56  0,28  2,40  4,14  0,00  0,00  4,14  APROVADO(A) 3º

105 GREICI KELLI DESENGRINI 0,60  0,84  0,28  1,60  3,32  0,00  0,00  3,32  APROVADO(A) 4º

16 RAFAELA SEPP 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  REPROVADO(A) 5º

5

 Estado de Santa Catarina

 PREFEITURA MUNICIPAL DE RIQUEZA

Processo Seletivo nº 001/2014

ASSISTENTE SOCIAL (CRAS) - 40 HORAS

Inscrição Candidato PORT. MAT. CONH. GERAIS CONH. ESP. T.P.O. Prática Títulos Total Situação. Class.

88 ANA PAULA SILVA CORDEIRO 1,80  0,28  1,12  4,00  7,20  0,00  0,00  7,20  APROVADO(A) 1º

87 LORENI COMEL 0,90  0,28  0,56  3,60  5,34  0,00  0,00  5,34  APROVADO(A) 2º

53 GRACIELE REGINA BIZELLO 1,50  0,00  0,56  2,40  4,46  0,00  0,00  4,46  APROVADO(A) 3º

            INSTRUTOR - 40 HORAS

Inscrição Candidato PORT. MAT. CONH. GERAIS CONH. ESP. T.P.O. Prática Títulos Total Situação. Class.

74 KATRINI FERRABOLI DE LIMA 1,20  0,84  0,28  1,20  3,52  0,00  0,00  3,52  APROVADO(A) 1º

            MÉDICO (PSF) - 40 HORAS

Inscrição Candidato PORT. MAT. CONH. GERAIS CONH. ESP. T.P.O. Prática Títulos Total Situação. Class.

            ODONTÓLOGO (PSF) - 40 HORAS

Inscrição Candidato PORT. MAT. CONH. GERAIS CONH. ESP. T.P.O. Prática Títulos Total Situação. Class.

21 OTAVIO VIEIRA MARCONDES 2,40  1,40  1,40  2,80  8,00  0,00  0,00  8,00  APROVADO(A) 1º

58 MARCELE GRANDO MORELLO 1,50  1,12  0,56  3,60  6,78  0,00  0,00  6,78  APROVADO(A) 2º

102 KLEBER BALEN DANIELLI 1,20  0,84  1,12  2,40  5,56  0,00  0,00  5,56  APROVADO(A) 3º

94 BRUNA MARINA GIONGO 0,90  0,56  0,28  3,20  4,94  0,00  0,00  4,94  APROVADO(A) 4º

82 WILLIAN ENDRIGO 1,50  1,40  1,12  0,80  4,82  0,00  0,00  4,82  APROVADO(A) 5º

1 ANDRESSA ORO 0,90  0,84  0,56  2,40  4,70  0,00  0,00  4,70  APROVADO(A) 6º

113 ROGERIO ZUGE 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  REPROVADO(A) 7º

            PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA - 20 HORAS

6

 Estado de Santa Catarina

 PREFEITURA MUNICIPAL DE RIQUEZA

Processo Seletivo nº 001/2014

Inscrição Candidato PORT. MAT. CONH. GERAIS CONH. ESP. T.P.O. Prática Títulos Total Situação. Class.

67 EDUARDA BERNARDI 0,90  0,84  0,56  2,00  4,30  0,00  0,00  4,30  APROVADO(A) 1º

40 DECIO RIESE 1,20  0,28  1,12  1,60  4,20  0,00  0,00  4,20  APROVADO(A) 2º

92 MARICLEIA PFEIFER 1,50  0,00  0,56  2,00  4,06  0,00  0,00  4,06  APROVADO(A) 3º

81 ANDIRÉLI DALVIT 1,20  0,56  0,28  1,60  3,64  0,00  0,00  3,64  APROVADO(A) 4º

11 RONALDO POHLMANN 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  REPROVADO(A) 5º

            PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - 20 HORAS

Inscrição Candidato PORT. MAT. CONH. GERAIS CONH. ESP. T.P.O. Prática Títulos Total Situação. Class.

64 ROSERLICE DE OLIVEIRA 0,90  0,28  0,28  3,20  4,66  0,00  4,50  9,16  APROVADO(A) 1º

17 FERNANDA GASPARIN AROZI 1,20  1,12  0,56  2,80  5,68  0,00  1,60  7,28  APROVADO(A) 2º

101 VANESSA CRYSTINA FRAPORTTI ALBUGIERI 1,20  0,28  0,00  2,80  4,28  0,00  3,00  7,28  APROVADO(A) 3º

13 MONALY ZANELLA 0,60  0,00  0,28  1,60  2,48  0,00  4,50  6,98  APROVADO(A) 4º

33 CLEONICE VIEIRA CORREA 0,90  0,00  0,28  2,40  3,58  0,00  2,56  6,14  APROVADO(A) 5º

96 CAMILA VEITZ 0,90  0,56  0,84  3,20  5,50  0,00  0,00  5,50  APROVADO(A) 6º

99 JESSICA STREGE SAÚGO 1,20  0,28  0,00  2,40  3,88  0,00  1,06  4,94  APROVADO(A) 7º

19 CRISTIANE SALETE FRAPORTI 0,90  0,56  0,00  2,80  4,26  0,00  0,45  4,71  APROVADO(A) 8º

50 DEISI GABOARDI 0,90  0,28  0,28  2,80  4,26  0,00  0,40  4,66  APROVADO(A) 9º

2 NATIELI GRUNEVALD 0,90  0,56  0,28  2,00  3,74  0,00  0,83  4,57  APROVADO(A) 10º

65 ANDRESSA REGINA SELVA 1,50  0,28  0,28  2,40  4,46  0,00  0,00  4,46  APROVADO(A) 11º

72 JULIANA MARTINS DOS SANTOS 1,50  0,56  0,00  1,60  3,66  0,00  0,08  3,74  APROVADO(A) 12º

59 ROSELI TERESINHA FÜLBER 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  REPROVADO(A) 13º

108 JULIANA APARECIDA CHIELE DEMARCHI 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  REPROVADO(A) 14º

            PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL  ANOS INICIAIS - 20 HORAS

Inscrição Candidato PORT. MAT. CONH. GERAIS CONH. ESP. T.P.O. Prática Títulos Total Situação. Class.

7

 Estado de Santa Catarina

 PREFEITURA MUNICIPAL DE RIQUEZA

Processo Seletivo nº 001/2014

97 MARIZANE MARINES WEBER 1,20  0,28  0,28  3,20  4,96  0,00  4,50  9,46  APROVADO(A) 1º

34 SIMONE MAZZONETTO SCHWANCK 0,90  0,84  0,28  2,80  4,82  0,00  4,50  9,32  APROVADO(A) 2º

4 CARLA IRONES KUHN PERETTI 1,20  0,28  0,00  2,40  3,88  0,00  4,50  8,38  APROVADO(A) 3º

37 MARCIANO ALBERTO DE AGUIAR 1,20  0,56  0,84  2,80  5,40  0,00  2,68  8,08  APROVADO(A) 4º

104 SIMONE SPEZIA 0,60  0,56  0,28  2,40  3,84  0,00  3,40  7,24  APROVADO(A) 5º

103 DANUBIA ROSSET 0,90  0,28  0,56  1,20  2,94  0,00  1,63  4,57  APROVADO(A) 6º

24 CARLA DANIELE MARQUARDT 0,90  0,56  0,00  2,80  4,26  0,00  0,00  4,26  APROVADO(A) 7º

39 NEIVANA APARECIDA AGUILERA 0,90  0,00  0,28  2,00  3,18  0,00  0,40  3,58  APROVADO(A) 8º

71 FIAMA REGINATTO 0,90  0,00  0,00  2,00  2,90  0,00  0,00  2,90  APROVADO(A) 9º

            PROFESSOR DE INFORMÁTICA - 20 HORAS

Inscrição Candidato PORT. MAT. CONH. GERAIS CONH. ESP. T.P.O. Prática Títulos Total Situação. Class.

6 DJONATAN CLEVER FLORES 0,60  0,84  0,00  2,40  3,84  0,00  0,00  3,84  APROVADO(A) 1º

            PROFESSOR DE LÍNGUA ESTRANGEIRA/INGLÊS - 20 HORAS

Inscrição Candidato PORT. MAT. CONH. GERAIS CONH. ESP. T.P.O. Prática Títulos Total Situação. Class.

75 ALINE SANGALLI 0,60  0,84  0,28  4,00  5,72  0,00  2,96  8,68  APROVADO(A) 1º

89 MAURICLEI PFIFER 1,80  1,12  0,56  2,40  5,88  0,00  0,00  5,88  APROVADO(A) 2º

            PSICÓLOGO (CRAS) - 20 HORAS

Inscrição Candidato PORT. MAT. CONH. GERAIS CONH. ESP. T.P.O. Prática Títulos Total Situação. Class.

28 LUIS HENRIQUE PALOSKI 1,20  0,28  0,84  2,80  5,12  0,00  0,00  5,12  APROVADO(A) 1º

27 CARINE DE ASSIS 1,20  0,28  0,84  2,40  4,72  0,00  0,00  4,72  APROVADO(A) 2º

100 TAIS CRISTINA MATIELLO 0,90  0,28  0,28  1,20  2,66  0,00  0,00  2,66  APROVADO(A) 3º

8

 Estado de Santa Catarina

 PREFEITURA MUNICIPAL DE RIQUEZA

Processo Seletivo nº 001/2014

            TÉCNICO EM SAÚDE BUCAL - 40 HORAS

Inscrição Candidato PORT. MAT. CONH. GERAIS CONH. ESP. T.P.O. Prática Títulos Total Situação. Class.

26 KARINE SCHUMANN 0,30  1,12  0,56  4,40  6,38  0,00  0,00  6,38  APROVADO(A) 1º

14 SUZETE VENDRUSCULO 1,50  0,28  0,56  3,60  5,94  0,00  0,00  5,94  APROVADO(A) 2º

 Art. 2º – Foca homologado Preliminarmente a ata de notas do Resultado e Classificação Preliminar, as quais preenchem os requisitos constantes no
Edital de Processo Seletivo N° 001/2014.

Art. 4º – Esta homologação preliminar entrará em vigor na data de sua publicação.

 Art. 5º - Ficam revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Riqueza – SC, 20 de janeiro de 2015.

MANFRIED RUTZEN
Prefeito Municipal